
O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
Kampfgericht Technische Daten

SVS-Wettkampfbeauftragter: Rainer Ziron Streckenlängen: 600 m / 800m
Chef des Wettkampfes: Alexander Ziron Langlauftechnik: Klassisch
Streckenchef: Thomas Meisinger

Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

Schüler 7 männlich,  0.8 km

1 108 KIESEL Robin 3:56.44     3:56.44
TSG Bau Hammerbrücke 04

2 106 BOCHNIG Leon 6:54.38     6:54.38
VSC Klingenthal 05     2:57.94

3 107 MÜLLER Colin 7:02.10     7:02.10
VSC Klingenthal 06     3:05.66

Schüler 7 weiblich,  0.8 km

1 111 FRANZ Selina 3:53.60     3:53.60
Dorfchemnitzer SV 04

2 110 RICHTER Salome 4:36.65     4:36.65
TSG Bau Hammerbrücke 04       43.05

3 112 ZIEGNER Sarah 4:37.87     4:37.87
VSC Klingenthal 05       44.27

4 109 SCHLOSSER Lena 5:56.69     5:56.69
VSC Klingenthal 04     2:03.09

5 113 SCHRÖTER Liv 6:14.56     6:14.56
VSC Klingenthal 05     2:20.96

Schüler 8 männlich,  0.8 km

1 95 PETZOLD Luca 2:26.86     2:26.86
SV Stützengrün 03

2 97 FRITZSCH Noel 2:59.77     2:59.77
ATSV Gebirge-Gelobtland 03       32.91

3 96 LEONHARD Julian 3:29.42     3:29.42
TSG Bau Hammerbrücke 03     1:02.56

4 98 LEMCKE Julius 3:29.63     3:29.63
VSC Klingenthal 03     1:02.77

Schüler 8 weiblich,  0.8 km

1 105 ELSNER Johanna 2:41.48     2:41.48
SV Stützengrün 03
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Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

2 99 BÖHME Maxi 2:46.57     2:46.57
SV Großwaltersdorf 03        5.09

3 100 KÖRNER Philine 2:58.75     2:58.75
VSC Klingenthal 03       17.27

4 103 RICHTER Jasmin 3:18.66     3:18.66
SV Stützengrün 03       37.18

5 104 JOCHMANN Ronja 3:22.92     3:22.92
SV Stützengrün 03       41.44

6 101 DÖLLING Antonia 3:23.94     3:23.94
VSC Klingenthal 03       42.46

7 102 FUCHS Ciara 5:06.93     5:06.93
TSG Bau Hammerbrücke 03     2:25.45

Schüler 9 männlich,  0.8 km

1 80 REICHELT Arvid 2:21.78     2:21.78
SK Dresden-Niedersedlitz 02

2 77 SPERI Niclas 2:24.63     2:24.63
SV Stützengrün 02        2.85

3 82 FLEISCHER Franz 2:34.99     2:34.99
SV Stützengrün 02       13.21

4 81 SCHMIDT Marlon 2:37.01     2:37.01
VSC Klingenthal 02       15.23

5 85 BILZ Lorenz 2:41.89     2:41.89
SK Dresden-Niedersedlitz 02       20.11

6 79 GÄRTNER Cedric 2:42.50     2:42.50
ATSV Gebirge-Gelobtland 02       20.72

7 76 GÜNDEL Theo 2:42.71     2:42.71
WSV 08 Johanngeorgenstadt 02       20.93

8 74 FRÖLICH Jakob 2:50.02     2:50.02
ATSV Gebirge-Gelobtland 02       28.24

9 83 HENDINGER Paul 2:50.83     2:50.83
SV Stützengrün 02       29.05

10 78 NEUBAUER Danny 3:02.41     3:02.41
VSC Klingenthal 02       40.63

11 75 HERRMANN Roy 3:06.67     3:06.67
SV Stützengrün 02       44.89

12 84 WAGNER Niklas 3:11.14     3:11.14
ATSV Gebirge-Gelobtland 02       49.36

Schüler 9 weiblich,  0.8 km

1 90 SAUNUS Annika 2:30.11     2:30.11
SV Grünbach 02

2 93 HARTENHAUER Hanna 2:38.44     2:38.44
VSC Klingenthal 02        8.33

3 94 LEIFER Vanessa 2:39.86     2:39.86
SV Großwaltersdorf 02        9.75

4 92 HOFFMANN Helen 2:40.88     2:40.88
WSV 08 Johanngeorgenstadt 02       10.77

5 91 KLAUS Linda 2:44.33     2:44.33
SV Stützengrün 02       14.22

6 88 HARTMANN Vanessa 2:54.48     2:54.48
VSC Klingenthal 02       24.37

WinLaufen 5.03   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: VSC Klingenthal

Erstellt am: 08.01.11  10:55 Seite 2/5



Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

7 57 SCHUBERT Anni 3:02.27     3:02.27
TSG Bau Hammerbrücke 02       32.16

8 89 RAKKETTE Emely 4:00.90     4:00.90
SK Dresden-Niedersedlitz 02     1:30.79

Schüler 10 männlich,  0.6 km

1 51 HEINZ Max 1:34.66     1:34.66
MH Ski Team Rodewisch e.V. 01

2 52 HENNIG Hans 1:37.50     1:37.50
SV Neudorf 01        2.84

3 50 GLASS Richard 1:42.38     1:42.38
VSC Klingenthal 01        7.72

4 47 NEUBER Johannes 1:42.63     1:42.63
SV Neudorf 01        7.97

5 49 SEIFERT Tim 1:46.03     1:46.03
VSC Klingenthal 01       11.37

6 46 KOCH Moritz 1:48.31     1:48.31
ESV Nassau 01       13.65

7 41 FRANKE Martin 1:50.95     1:50.95
SSV Geyer 01       16.29

8 44 ZIEGENGEIST Johann 1:52.58     1:52.58
SK Dresden-Niedersedlitz 01       17.92

9 43 WEBER Samuel 1:55.62     1:55.62
SV Neudorf 01       20.96

10 42 NETHEL Toni 1:59.48     1:59.48
TSG Bau Hammerbrücke 01       24.82

11 48 ZIMMER Michel 2:06.96     2:06.96
VfB Schöneck 01       32.30

Schüler 10 weiblich,  0.6 km

1 53 LOTZENBURGER Xenia 1:41.97     1:41.97
ATSV Gebirge-Gelobtland 01

2 73 RICHTER Merle 1:42.17     1:42.17
SSV 1863 Sayda 01        0.20

3 63 SCHUMACHER Linda 1:45.08     1:45.08
SSV Geyer 01        3.11

4 55 WENZEL Sophie 1:52.33     1:52.33
SSV 1863 Sayda 01       10.36

5 60 LEUPOLD Sarah 1:53.00     1:53.00
VSC Klingenthal 01       11.03

6 72 MÜCKEL Pauline 1:53.54     1:53.54
SSV Blau-Weiß Neuhausen 01       11.57

7 66 MARSCHALLECK Viviane 1:58.90     1:58.90
SV Großwaltersdorf 01       16.93

8 59 GLAEWE Josephine 1:59.64     1:59.64
WSV 08 Johanngeorgenstadt 01       17.67

9 56 ROMBOCK Lotta 2:00.86     2:00.86
SK Dresden-Niedersedlitz 01       18.89

10 69 RECK Claudia 2:03.50     2:03.50
SC Kottmar 01       21.53

11 71 STEPHAN Julia 2:04.11     2:04.11
Bertsdorfer SV 01       22.14
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Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

12 58 GOTTSCHLICH Alisa 2:06.55     2:06.55
SV Grünbach 01       24.58

13 65 SCHREIBER Anna 2:10.87     2:10.87
VfB Schöneck 01       28.90

14 68 WOHLANG Anika 2:13.05     2:13.05
Dorfchemnitzer SV 01       31.08

15 54 LEONHART Anna 2:13.46     2:13.46
TSG Bau Hammerbrücke 01       31.49

16 61 FRANZ Viviane 2:16.36     2:16.36
Dorfchemnitzer SV 01       34.39

17 62 WAGNER Lena-Celine 2:40.94     2:40.94
VfB Schöneck 01       58.97

Schüler 11 männlich,  0.6 km

1 22 WUNDERLICH Anton 1:31.21     1:31.21
VSC Klingenthal 00

2 2 GNÜCHTEL Justin 1:33.64     1:33.64
SV Stützengrün 00        2.43

3 9 MATTHES Roberto 1:36.89     1:36.89
SSV Blau-Weiß Neuhausen 00        5.68

4 16 RICHTER Jonas 1:38.11     1:38.11
Bertsdorfer SV 00        6.90

5 3 ROSCHER Paul 1:39.13     1:39.13
SV Neudorf 00        7.92

6 18 KLEEMANN Franz 1:39.33     1:39.33
SSV 1863 Sayda 00        8.12

6 6 MÜLLER Niklas 1:39.33     1:39.33
VfB Schöneck 00        8.12

8 12 BRÜNNEL Felix 1:39.54     1:39.54
ATSV Gebirge-Gelobtland 00        8.33

9 13 STÜTZNER Martin 1:41.56     1:41.56
VSC Klingenthal 00       10.35

10 19 RIEDEL Benedict 1:42.58     1:42.58
SK Dresden-Niedersedlitz 00       11.37

11 20 STECKERT Eric 1:45.22     1:45.22
VSC Klingenthal 00       14.01

12 10 GÖRNER Paul 1:45.42     1:45.42
WSV 08 Johanngeorgenstadt 00       14.21

13 14 CERVINKA Maxim 1:49.69     1:49.69
Bertsdorfer SV 00       18.48

14 21 UNGER Louis 1:51.72     1:51.72
VSC Klingenthal 00       20.51

15 5 KARNATZ Nico 1:53.34     1:53.34
SC Kottmar 00       22.13

16 17 ANTES Benjamin 1:53.35     1:53.35
SC Kottmar 00       22.14

17 8 BREUER Joseph 1:53.55     1:53.55
WSV 08 Johanngeorgenstadt 00       22.34

18 7 LEUCHT Eric 1:54.76     1:54.76
SC Kottmar 00       23.55

19 11 FUCHS Max 2:03.90     2:03.90
VfB Schöneck 00       32.69

20 4 KLEMENS Daniel 2:05.13     2:05.13
SV Grünbach 00       33.92
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Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

21 1 SCHIMACK Fabian 2:06.14     2:06.14
TSG Bau Hammerbrücke 00       34.93

Schüler 11 weiblich,  0.6 km

1 29 SCHOBER Marie 1:32.42     1:32.42
Dorfchemnitzer SV 00

2 40 UNGER Sina 1:33.64     1:33.64
SV Stützengrün 00        1.22

3 38 PREZEWOWSKY Luca Marie 1:35.27     1:35.27
SSV Blau-Weiß Neuhausen 00        2.85

4 33 SCHREITER Vivien 1:43.59     1:43.59
ATSV Gebirge-Gelobtland 00       11.17

5 25 RICHTER Celine 1:44.20     1:44.20
Dorfchemnitzer SV 00       11.78

6 32 DIETEL Julia 1:45.62     1:45.62
VSC Klingenthal 00       13.20

7 31 UNGER Laura 1:49.49     1:49.49
SV Stützengrün 00       17.07

8 34 SCHÄDLICH Marie 1:50.70     1:50.70
SV Grünbach 00       18.28

9 24 MEYER Sophia 1:51.11     1:51.11
WSV 08 Johanngeorgenstadt 00       18.69

10 26 SCHMITT Saskia 1:51.31     1:51.31
SSV 1863 Sayda 00       18.89

11 28 OERTEL Emma 1:51.32     1:51.32
SC Kottmar 00       18.90

12 23 SIEGEL Lisbeth 1:51.51     1:51.51
WSV 08 Johanngeorgenstadt 00       19.09

13 27 BRUNNER Anna-Lena 1:53.55     1:53.55
VSC Klingenthal 00       21.13

14 15 BLECHSCHMIDT Jule 1:53.75     1:53.75
VSC Klingenthal 00       21.33

15 36 SCHWAB Celina 2:00.05     2:00.05
VSC Klingenthal 00       27.63

16 30 EISNER Jenny 2:06.55     2:06.55
VfB Schöneck 00       34.13

17 35 WÜNSCHE Hanna 2:10.20     2:10.20
SC Kottmar 00       37.78

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 113
In der Wertung: 105

Für die Richtigkeit:

(Alexander Ziron)
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O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
Kampfgericht Technische Daten

SVS-Wettkampfbeauftragter: Rainer Ziron Streckenlängen: 600 m / 800m
Chef des Wettkampfes: Alexander Ziron Langlauftechnik: Klassisch
Streckenchef: Thomas Meisinger

Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Heat 2 FF2 Gesamtzeit
Rückstand

Schüler 10 männlich,  0.6 km

1 51 HEINZ Max 1:34.66 1:37.29     3:11.95
MH Ski Team Rodewisch e.V. 01

2 52 HENNIG Hans 1:37.50 1:39.33     3:16.83
SV Neudorf 01        4.88

3 50 GLASS Richard 1:42.38 1:39.53     3:21.91
VSC Klingenthal 01        9.96

4 47 NEUBER Johannes 1:42.63 1:39.53     3:22.16
SV Neudorf 01       10.21

5 49 SEIFERT Tim 1:46.03 1:46.23     3:32.26
VSC Klingenthal 01       20.31

6 41 FRANKE Martin 1:50.95 1:48.47     3:39.42
SSV Geyer 01       27.47

7 46 KOCH Moritz 1:48.31 1:52.12     3:40.43
ESV Nassau 01       28.48

8 43 WEBER Samuel 1:55.62 1:52.94     3:48.56
SV Neudorf 01       36.61

9 44 ZIEGENGEIST Johann 1:52.58 1:57.82     3:50.40
SK Dresden-Niedersedlitz 01       38.45

10 42 NETHEL Toni 1:59.48 2:01.47     4:00.95
TSG Bau Hammerbrücke 01       49.00

11 48 ZIMMER Michel 2:06.96 2:06.14     4:13.10
VfB Schöneck 01     1:01.15

Schüler 10 weiblich,  0.6 km

1 73 RICHTER Merle 1:42.17 1:43.61     3:25.78
SSV 1863 Sayda 01

2 53 LOTZENBURGER Xenia 1:41.97 1:49.08     3:31.05
ATSV Gebirge-Gelobtland 01        5.27

3 63 SCHUMACHER Linda 1:45.08 1:48.06     3:33.14
SSV Geyer 01        7.36

4 72 MÜCKEL Pauline 1:53.54 1:53.35     3:46.89
SSV Blau-Weiß Neuhausen 01       21.11

4 55 WENZEL Sophie 1:52.33 1:54.56     3:46.89
SSV 1863 Sayda 01       21.11

WinLaufen 5.03   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: VSC Klingenthal

Erstellt am: 08.01.11  11:33 Seite 1/4



Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Heat 2 FF2 Gesamtzeit
Rückstand

6 60 LEUPOLD Sarah 1:53.00 1:55.37     3:48.37
VSC Klingenthal 01       22.59

7 59 GLAEWE Josephine 1:59.64 1:54.77     3:54.41
WSV 08 Johanngeorgenstadt 01       28.63

8 66 MARSCHALLECK Viviane 1:58.90 1:57.00     3:55.90
SV Großwaltersdorf 01       30.12

9 56 ROMBOCK Lotta 2:00.86 2:04.31     4:05.17
SK Dresden-Niedersedlitz 01       39.39

10 71 STEPHAN Julia 2:04.11 2:04.51     4:08.62
Bertsdorfer SV 01       42.84

11 69 RECK Claudia 2:03.50 2:05.94     4:09.44
SC Kottmar 01       43.66

12 58 GOTTSCHLICH Alisa 2:06.55 2:06.75     4:13.30
SV Grünbach 01       47.52

13 65 SCHREIBER Anna 2:10.87 2:12.44     4:23.31
VfB Schöneck 01       57.53

14 68 WOHLANG Anika 2:13.05 2:12.85     4:25.90
Dorfchemnitzer SV 01     1:00.12

15 54 LEONHART Anna 2:13.46 2:12.64     4:26.10
TSG Bau Hammerbrücke 01     1:00.32

16 61 FRANZ Viviane 2:16.36 2:14.47     4:30.83
Dorfchemnitzer SV 01     1:05.05

17 62 WAGNER Lena-Celine 2:40.94 2:39.65     5:20.59
VfB Schöneck 01     1:54.81

Schüler 11 männlich,  0.6 km

1 22 WUNDERLICH Anton 1:31.21 1:33.24     3:04.45
VSC Klingenthal 00

2 2 GNÜCHTEL Justin 1:33.64 1:35.47     3:09.11
SV Stützengrün 00        4.66

3 9 MATTHES Roberto 1:36.89 1:42.58     3:19.47
SSV Blau-Weiß Neuhausen 00       15.02

4 6 MÜLLER Niklas 1:39.33 1:41.77     3:21.10
VfB Schöneck 00       16.65

5 18 KLEEMANN Franz 1:39.33 1:42.58     3:21.91
SSV 1863 Sayda 00       17.46

6 16 RICHTER Jonas 1:38.11 1:44.00     3:22.11
Bertsdorfer SV 00       17.66

7 12 BRÜNNEL Felix 1:39.54 1:43.39     3:22.93
ATSV Gebirge-Gelobtland 00       18.48

8 19 RIEDEL Benedict 1:42.58 1:42.17     3:24.75
SK Dresden-Niedersedlitz 00       20.30

9 3 ROSCHER Paul 1:39.13 1:48.27     3:27.40
SV Neudorf 00       22.95

10 13 STÜTZNER Martin 1:41.56 1:47.05     3:28.61
VSC Klingenthal 00       24.16

11 20 STECKERT Eric 1:45.22 1:44.41     3:29.63
VSC Klingenthal 00       25.18

12 10 GÖRNER Paul 1:45.42 1:51.72     3:37.14
WSV 08 Johanngeorgenstadt 00       32.69

13 8 BREUER Joseph 1:53.55 1:45.83     3:39.38
WSV 08 Johanngeorgenstadt 00       34.93

14 14 CERVINKA Maxim 1:49.69 1:54.56     3:44.25
Bertsdorfer SV 00       39.80
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Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Heat 2 FF2 Gesamtzeit
Rückstand

15 21 UNGER Louis 1:51.72 1:53.14     3:44.86
VSC Klingenthal 00       40.41

16 17 ANTES Benjamin 1:53.35 1:56.19     3:49.54
SC Kottmar 00       45.09

17 7 LEUCHT Eric 1:54.76 1:58.01     3:52.77
SC Kottmar 00       48.32

18 5 KARNATZ Nico 1:53.34 2:01.87     3:55.21
SC Kottmar 00       50.76

19 11 FUCHS Max 2:03.90 2:06.55     4:10.45
VfB Schöneck 00     1:06.00

20 1 SCHIMACK Fabian 2:06.14 2:04.72     4:10.86
TSG Bau Hammerbrücke 00     1:06.41

21 4 KLEMENS Daniel 2:05.13 2:07.16     4:12.29
SV Grünbach 00     1:07.84

Schüler 11 weiblich,  0.6 km

1 29 SCHOBER Marie 1:32.42 1:34.25     3:06.67
Dorfchemnitzer SV 00

2 40 UNGER Sina 1:33.64 1:35.47     3:09.11
SV Stützengrün 00        2.44

3 38 PREZEWOWSKY Luca Marie 1:35.27 1:37.09     3:12.36
SSV Blau-Weiß Neuhausen 00        5.69

4 33 SCHREITER Vivien 1:43.59 1:41.96     3:25.55
ATSV Gebirge-Gelobtland 00       18.88

5 25 RICHTER Celine 1:44.20 1:46.64     3:30.84
Dorfchemnitzer SV 00       24.17

6 32 DIETEL Julia 1:45.62 1:45.63     3:31.25
VSC Klingenthal 00       24.58

7 31 UNGER Laura 1:49.49 1:49.89     3:39.38
SV Stützengrün 00       32.71

8 24 MEYER Sophia 1:51.11 1:51.72     3:42.83
WSV 08 Johanngeorgenstadt 00       36.16

9 26 SCHMITT Saskia 1:51.31 1:51.93     3:43.24
SSV 1863 Sayda 00       36.57

10 34 SCHÄDLICH Marie 1:50.70 1:53.55     3:44.25
SV Grünbach 00       37.58

11 23 SIEGEL Lisbeth 1:51.51 1:55.17     3:46.68
WSV 08 Johanngeorgenstadt 00       40.01

12 27 BRUNNER Anna-Lena 1:53.55 1:53.75     3:47.30
VSC Klingenthal 00       40.63

13 15 BLECHSCHMIDT Jule 1:53.75 1:53.95     3:47.70
VSC Klingenthal 00       41.03

14 28 OERTEL Emma 1:51.32 1:57.00     3:48.32
SC Kottmar 00       41.65

15 36 SCHWAB Celina 2:00.05 2:03.30     4:03.35
VSC Klingenthal 00       56.68

16 30 EISNER Jenny 2:06.55 2:05.33     4:11.88
VfB Schöneck 00     1:05.21

17 35 WÜNSCHE Hanna 2:10.20 2:07.36     4:17.56
SC Kottmar 00     1:10.89
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O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
F I N A L E

Kampfgericht Technische Daten

SVS-Wettkampfbeauftragter: Rainer Ziron Streckenlängen: 600 m / 800m
Chef des Wettkampfes: Alexander Ziron Langlauftechnik: Klassisch
Streckenchef: Thomas Meisinger

  Prolog  
Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Schüler 12 männlich,  0.6 km

1 134 RICHTER Lucas 99 TSG Bau Hammerbrücke     1:27.54        0.60
2 133 RICHTER Philipp 99 ATSV Gebirge-Gelobtland     1:26.94
3 122 WÜNDRICH Jonas 99 Bertsdorfer SV     1:31.90        4.96
4 131 FRITZSCH Nick 99 ATSV Gebirge-Gelobtland     1:31.82        4.88
5 135 BILZ Julius 99 SK Dresden-Niedersedlitz     1:32.01        5.07
5 126 REYER Torsten 99 VfB Schöneck     1:32.42        5.48
5 136 STOLL Adrian 99 SC Kottmar     1:33.03        6.09
5 127 WAGNER Florian 99 SC Kottmar     1:36.89        9.95
9 132 WUNDERLICH Yannic 99 SSV 1863 Sayda     1:41.56       14.62

10 128 FUCHS Luca 99 SV Stützengrün     1:41.97       15.03
11 124 ALBRECHT Robert 99 Bertsdorfer SV     1:42.17       15.23
12 129 HEIDRICH-MEISNER Karl 99 SK Dresden-Niedersedlitz     1:46.03       19.09
13 121 NEBEL Sven 99 Dorfchemnitzer SV     1:45.68       18.74
14 130 RECK Florian 99 SC Kottmar     1:46.03       19.09

Schüler 12 weiblich,  0.6 km

1 157 MENDE Johanna 99 SG Holzhau     1:22.67
2 145 DIETZE Anna-Marie 99 SSV Blau-Weiß Neuhausen     1:38.51       15.84
3 149 RECHENBERGER Elisabeth 99 SK Dresden-Niedersedlitz     1:34.66       11.99
4 151 SANDNER Lucie 99 VSC Klingenthal     1:37.50       14.83
5 156 HERKLOTZ Marie 99 SG Holzhau     1:36.08       13.41
5 140 MEIER Nina 99 SSV Geyer     1:38.51       15.84
5 153 STORCH Lea-Annabell 99 VSC Klingenthal     1:38.11       15.44
5 125 WILD Stefanie 99 VfB Schöneck     1:37.50       14.83
9 146 GLASS Luise 99 VSC Klingenthal     1:40.75       18.08

10 152 FRÖLICH Pauline 99 ATSV Gebirge-Gelobtland     1:43.39       20.72
11 147 JUNGHANSS Celine 99 SK Dresden-Niedersedlitz     1:45.02       22.35
12 142 RICHTER Marie 99 Bertsdorfer SV     1:46.44       23.77
13 148 MÜLLER Lea-Marie 99 ATSV Gebirge-Gelobtland     1:48.88       26.21
14 144 SCHWAB Sarah 99 VSC Klingenthal     1:50.70       28.03
15 141 KADE Janine 99 SK Dresden-Niedersedlitz     1:57.61       34.94
16 143 ROSENBAUM Naemi 99 TSG Bau Hammerbrücke     1:59.84       37.17
17 137 STARK Eva 99 VfB Schöneck     2:03.09       40.42
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  Prolog  
Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Schüler 13 männlich,  0.6 km

1 202 UNGER Philipp 98 SV Stützengrün     1:26.12        3.45
2 200 WAPPLER Steffen 98 SV Stützengrün     1:26.53        3.86
3 196 BERGELT Franz 98 SV Neudorf     1:22.67
4 201 SAUNUS Jannick 98 SV Grünbach     1:29.17        6.50
5 197 SEIDEL Roy 98 ATSV Gebirge-Gelobtland     1:29.78        7.11
5 194 SOPPA Georg 98 VfB Schöneck     1:38.11       15.44
5 195 WEISSFLOG Tim 98 Dorfchemnitzer SV     1:32.02        9.35

Schüler 13 weiblich,  0.6 km

1 158 ZEISE Lena 98 SSV Blau-Weiß Neuhausen     1:22.47
2 159 HEINZ Laura 98 MH Ski Team Rodewisch e.V.     1:25.52        3.05
3 168 KAIN Melanie 98 SV Stützengrün     1:27.40        4.93
4 167 KARNATZ Jasmin 98 SC Kottmar     1:29.17        6.70
5 160 FELSNER Anna 98 SV Grünbach     1:41.76       19.29
5 164 LANGE Theresa 98 VfB Schöneck     1:33.64       11.17
5 166 UNGER Franziska 98 SV Stützengrün     1:35.87       13.40
5 162 WOHLANG Kristin 98 Dorfchemnitzer SV     1:35.47       13.00
9 163 BÖS Ann-Marie 98 Dorfchemnitzer SV     1:42.79       20.32

10 161 KERSANDT Josefine 98 Dorfchemnitzer SV     1:47.25       24.78

Schüler 14 männlich,  0.8 km

1 210 WEISS Felix 97 Bockauer SV     1:36.08
2 206 VOGT Jacob 97 SG Holzhau     1:41.96        5.88
3 209 LEUPOLD Richard 97 SK Dresden-Niedersedlitz     1:42.17        6.09
4 204 SCHNEIDER Nick 97 SSV Blau-Weiß Neuhausen     1:46.64       10.56
5 205 RICHTER Fabian 97 TSG Bau Hammerbrücke     1:47.25       11.17
5 207 SCHREIER Michel 97 SV Stützengrün     1:55.78       19.70
5 208 TEUCHER Jonny 97 ATSV Gebirge-Gelobtland     1:49.69       13.61

Schüler 14 weiblich,  0.8 km

1 182 RICHTER Julia 97 SSV 1863 Sayda     1:43.80
2 180 BRÄUTIGAM Sarah 97 VSC Klingenthal     1:46.84        3.04
3 179 DOTZAUER Lisa 97 VSC Klingenthal     1:45.84        2.04
4 171 NEUBER Linda 97 SV Neudorf     1:50.78        6.98
5 174 BAUER Justine 97 VfB Schöneck     1:59.05       15.25
5 177 LEONHARDT Sophie 97 VSC Klingenthal     1:50.29        6.49
5 172 LUDWIG Marylin 97 SSV Blau-Weiß Neuhausen     1:52.82        9.02
5 173 MORGENSTERN Saskia 97 SV Großwaltersdorf     2:01.95       18.15
9 178 ZIEGENGEIST Pauline 97 SK Dresden-Niedersedlitz     2:01.06       17.26

10 181 ROMBOCK Jette 97 SK Dresden-Niedersedlitz     2:02.08       18.28
11 170 ZÄNKER Fanny 97 SV Großwaltersdorf     2:05.50       21.70
12 169 JENKNER Jule 97 Dorfchemnitzer SV     2:06.22       22.42
13 175 FREITAG Susann 97 Dorfchemnitzer SV     2:10.22       26.42
14 176 LUBOWIETZKI Paloma 97 VSC Klingenthal     2:25.03       41.23

Schüler 15 männlich,  0.8 km

1 211 BACHMANN Kurt 96 WSC Erzgebirge Oberwiesenthal     1:37.70
2 215 SCHWEBE Felix 96 Einsiedler SV     1:39.33        1.63
3 214 RADÜCHEL Tobias 96 VSC Klingenthal     1:43.39        5.69
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4 213 GRÜNZIG Franz 96 SV Großwaltersdorf     1:42.78        5.08
5 212 ZEIDLER Jacob 96 VSC Klingenthal     1:46.23        8.53

Schüler 15 weiblich,  0.8 km

1 184 MANN Jenny 96 SV Neudorf     1:40.35        3.06
2 193 HENNIG Katharina 96 SV Neudorf     1:37.29
3 192 BELGER Tabea 96 SC Kottmar     1:45.22        7.93
4 190 CLAUSS Alexandra 96 Einsiedler SV     1:45.83        8.54
5 189 KAIN Franziska 96 VSC Klingenthal     1:51.51       14.22
5 187 KÜRSCHNER Alexandra 96 VSC Klingenthal     1:50.30       13.01
5 188 SCHMOTZ Melanie 96 SK Dresden-Niedersedlitz     2:02.28       24.99
5 185 ZIMMER Anne 96 VfB Schöneck     1:56.19       18.90
9 183 ITTNER Laura 96 VSC Klingenthal     2:03.90       26.61

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 95
In der Wertung: 83

Für die Richtigkeit:

(Alexander Ziron)
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